
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

                                                         z dnia 07 lipca 2022 r.

zmieniające zarządzenie  w sprawie powołania zespołu do oceny wniosków podmiotów 

leczniczych o przyznanie środków finansowych  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

realizację  inwestycji budowlanej lub zakupu inwestycyjnego w roku 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 i 655) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 509 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

powołania zespołu do oceny wniosków podmiotów leczniczych o przyznanie środków 

finansowych  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację  inwestycji budowlanej lub 

zakupu inwestycyjnego w roku 2022 w § 1 w ust. 2 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) Pani Urszula Kuroczycka – Zastępca Dyrektora Wydziału Zdrowia w Urzędzie,”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia w Urzędzie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki

Konstanty Radziwiłł


		2022-07-07T09:23:04+0000
	Konstanty Radziwiłł




